153 Rendez-vous sur notre site Internet à l'adresse www.egsatx.com ou www.appletonelec.com,
ou contactez-nous au +33.3.22.54.27.54.  © Septembre 2009
Catalogue des produits ATX
Informations pour commander :
Matériel  Brochage Poids (kg) Volume (dm3) Référence catalogue      Ancienne référence catalogue Emb.
Socle mural  8 26 PRE463RBU5 096842 1
Fiche  1 7 PRE463PB 096882 1
Versions standard :

•	 Socle	en	polyester	renforcé	de	fibres	de	verre	haute	résistance.
•	 Fiche	et	volet	en	polyamide.
Codification des références catalogue :
 PRE X 63 X XX X X X
Série :
PRE = Série	PRE
Zones 1, 2, 21 et 22
Certification	ATEX/CEI
Intensité :
63 = 63 A :
Brochage :
4 = 3	P	+	T
5 = 3	P	+	N	+	T
Tension :
B = 200 - 250 Vca 50/60 Hz
R = 380 - 415 Vca 50/60 Hz
N = 480 - 500 Vca 50/60 Hz
R1 = 440 - 460 Vca 60 Hz
N1 = 600 - 690 Vca 50/60 Hz
Matériel :
P = Fiche
R = Socle
Type de câble :
A = Armé
U = Non armé
Format d'entrée :
3 = M32*
4 = M40*
5 = M50*
6 = M63*
Options :
S = Acier	inox	316L
T = Câblage	en	passage
*	avec	une	entrée	M25
 fermée par bouchon
Socle mural  8 26 PRE563RRU5 096845 1
Fiche  1 7 PRE563PR 096885 1
Matériel  Brochage Poids (kg) Volume (dm3) Référence catalogue      Ancienne référence catalogue Emb.
Socle mural  8 26 PRE463RRU5 096844 1
Fiche  1 7 PRE463PR 096884 1
63 A – 380/415 Vca 50/60 Hz
3	P	+	T
3	P	+	N	+	T	(1)
(1) 200/346 V - 240/415 Vca 50/60 Hz
FIC
HE
S
ET
 P
RI
SE
S
Fiches et prises
Série PRE : Fiches et prises 63 A - Sécurité augmentée
Zones 1 et 2 - 21 et 22
 II 2 GD
ATEX/CEI
IP66 – IK10